РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
38-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ №38/15

от 05 февраля 2025 года

О внесении изменений в решение Думы городского округа
от 06.10.2021 года № 1/8 «О создании постоянных депутатских
комиссий Думы городского округа»

Рассмотрев предложение председателя депутатской комиссии по законодательству Викто
рова Е.А., руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа от 06.10.2021 года № 1/8 «О созда
нии постоянных депутатских комиссий Думы городского округа»:

Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. В состав комиссии по городскому хозяйству включить следующих депутатов Думы го

родского округа:
1) Пудовкину Наталью Анатольевну, председатель комиссии;
2) Кирилову Наталию Валерьевну;
3) Сорокина Андрея Николаевича.
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте

Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные

вести».
4. Контроль за исполнением решения возложить на предсе ^еля депутатской комиссии по

законодательству Викторова Е.А. /  /

Глава городского округа
ЗАТО Свободный

Председатель Думы
городского округа ЗАТО Свободный

А.В. ИВАНОВ

Е.В. САЛОМАТИНА